MUNICÍPIO DE AMAPORÃ

PODER EXECUTIVO

CNPJ: 75.475.038/0001-10

Rua: Sete de Setembro, 21 – Fone (44) 3437-8300 – Fax (44) 3437-8304 – Caixa Postal 03
CEP: 87.850-000 – AMAPORÃ – PARANÁ – e-mail: prefeituraamapora@yahoo.com.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2015 - C

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Amaporã - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA  o

resultado final da prova escrita objetiva, referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso
Público Nº 003/2015, conforme abaixo discriminado:

MÉDICO

INSCRIÇÃO  NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA
FINAL RESULTADO

147783 DANIELA GARCIA PEREIRA 18/04/1983 7,2 1.
147650 ALEX ALVES PEREIRA 09/11/1976 6,8 2.
147788 DIONE MIEKO CHUNG 14/11/1980 6,8 3.

147785
FABIO FRANCISCO NINELLO DE
OLIVEIRA

15/05/1989 5,8 4.

147660 BRUNO MATIAS MUSSI 06/07/1982 5,6 5.

147657
ANDRESSA UNGARO AYRES DE
OLIVEIRA

01/11/1977 5,4 6.

147799 GISIELE EREDIA JORGE 20/04/1976 5,0 7.
147779 EMILIANO MESTRINER BARBOSA 17/03/1979 4,0 Não aprovado
147802 ETTORE FERNANDES GIOVINE 18/05/1984 4,0 Não aprovado
147683 ELIANE REGINA FLOTE 28/08/1988 3,6 Não aprovado
147679 CLAUDIO GARBIN JUNIOR 25/02/1983 3,4 Não aprovado
147780 FABIO CRACCO MOREIRA 14/12/1983 N/C Desclassificado
147725 FABRÍCIO EDUARDO ADRIANO 06/05/1985 N/C Desclassificado
147784 SUELENY ALVES BARBOSA 07/03/1986 N/C Desclassificado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Amaporã - PR, 18 de agosto de 2015.

MAURO LEMOS
Prefeito Municipal